大会出場者各位
第4回全九州トランポリン競技選手権大会にご出場の皆様に、下記の通りご宿泊のご案内を致します。ご宿泊ご希望の方は必要事項をご記入の上、お申し込みください。
尚、１万円の広告協賛を頂いておりますので、よろしくお願い致します。
記

１　宿　泊　先　：　北九州ホテルプラザ（旧ワシントンホテル）
　　　　　　　　　　大浴場、座って入れる岩盤サウナ、コインランドリー完備

　　　　　　　　　　　 北九州市小倉北区鍛冶町１－９－８
　　　　　　　　　　 　ＴＥＬ　０９３－５３１－３１１１

ＪＲ小倉駅から徒歩7分の所です。
２　お申込方法　：　下記申込書に必要事項をご記入の上、お申し込み下さい。

３　申込み窓口　：　トランポリンクラブ「スペースウォーク」

　　　　　　　　　　福岡県北九州市小倉北区片野新町1-12-16

　　　　　　　　　　ＴＥＬ・ＦＡＸ　093-931-5642

　　　　　　　　　　mail　trampoline_spacewalk@yahoo.co.jp

以　上

＜　申　込　書　＞
＊下記必要事項を記入の上お申し込み下さい。
１　ク ラ ブ 名 ：

２　お　名　前　：

２　お電話番号　：
３　ご 宿 泊 日 ：　･･･　の後に○×を記入して下さい。

8月27日（金）　･･･

8月28日（土）　･･･

8月29日（日）　･･･
　　　　　　　　　　合　計　　　　泊（泊数をご記入ください）。
４　お部屋タイプ

（1） シングルルーム（ 朝 食 付 ）　5,300円　　　部屋数：
シングルルーム（お部屋のみ）　4,400円　　　部屋数：
※お子様が添い寝の場合、お子様の料金は不要です。

（２）和　室（ 朝 食 付 ）　　お1人　5,300円　　人　数：
和　室（お部屋のみ）　　お1人　4,400円　　人　数：
※和室は3名様以上5名様までのご宿泊となります。　尚、お子様が添い寝の場
合、お子様の料金は不要です。
　　・合計金額　･･･　　　　　　円
５　レセプション（懇親会）
・８月28日（土）

子 ど も　･･･　18：00 ～ 19：30　1,500円（バイキング）
　大　　人　･･･　19：30 ～ 21：00　3,500円（バイキング、飲み放題）
・参加人数　･･･　大人　　　名、　　小人　　　名
・合計金額　･･･　　　　　　　　　　　　　　　円
６　弁　 当　：　６００円（個数と合計金額をご記入下さい）。
　　・２７日　　個　　　　　　　円
・２８日　　個　　　　　　　円
・２９日　　個　　　　　　　円
	総　合　計　金　額
	円